Municí io de Cho inzinho
ESTADO DO P

CNPJ 76.995.414/0001-60 - e-mail: arefeitura@çhopinzinha ar aav.br
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Procópio Kupel, N" 3811

Baino Sáo Miguel - 85560-000 - CHOPINZINHO - PARANA

PORTARTA No 442120í8

O PREFEITo DE cHoPINztNHo, ESTADo Do PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Lei Municipais no 3.57112016, no 3.586/2016 e

regulamentado pelo Decreto no 47112O16,

RESOLVE:

Art. ío - Conceder a Servidora Lidiane Fortes, Auxiliar Administrativo CPF
no 059.050.709-54, 1 (uma) diária de viagem, no valor total de R$ 280,00, conforme Art.
70 inciso lll, com pernoite, saída no dia 05 de junho e retomo no dia 06 de junho de 2018,
para Curitiba PR, para participar da Semana Jurídica: Licitaçôes Novas Leis e Novos
Contratos, a serviço da Administração Municipal.

Art. 29 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 05 DE JUNHO DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficiat
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http:/Árvww.dioems.com.br

Edição No 1627 de 14t6t2018 pg. 09